УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМНИСТРАЦИИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№179 от  01 июня  2016 г.                            р.п.Екатериновка

Об итогах  проведения    муниципального

конкурса «Математика в детском творчестве»

    В соответствии с планом реализации Концепции математического образования на

территории Екатериновского муниципального района в 2016 году, с целью

формирования у детей 4-7 лет интереса к элементарной математической деятельности

через творчество, приказом управления образования администрации Екатериновского

муниципального района Саратовской области № 150 от 20.04.2016 года  МКУ

«Методический центр учреждений образования Екатериновского   муниципального

района»  с  20   апреля по 19 мая   2016 года был организован и проведен

муниципальный

конкурс «Математика в детском творчестве» среди образовательных организаций

Екатериновского района Саратовской области. По результатам экспертизы

представленных конкурсантами материалов,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителей по наибольшей сумме набранных баллов.

2. Утвердить итоги    проведения    муниципального   конкурса    «Математика в

детском творчестве»     (Приложение №1)

                                                                                                                             Приложение №1

                                                                                                                             к приказу управления образования

                                                      № 179  от  01.06.2016 г.

                         Итоги

                                        муниципального   конкурса    «Математика в детском творчестве»

№ п/п Ф.И.ребенка возраст

Наименование

образовательной

организации

Ф.И.О. руководителя Номинация Название работы Результат

1.  Дзядевич Егор 6 лет
МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Яковлева Юлия

Викторовна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур

"Лисичка со

скалочкой"
1 место

2.
Хабибулина

Сафина
5 лет

МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Емжина Елена

Юрьевна, младший

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Карлсон на крыше" 1 место

3.  Иванов Данила 6 лет
МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Иванова Ирина

Викторовна, младший

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур

"Заюшкина

избушка"
1 место

4.
Теплякова

Кристина
7 лет

МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Лисина Елена

Михайловна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур

"Аквалангисты

фотографируют

кораллы"

1 место

5.
Красичков

Дима
5 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Бикташева Наталья

Петровна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Теремок" 1 место

6.
Пятаева

Виктория
5 лет

МКДОУ детский сад №4

"Ивушка" с.Бакуры

Запевалина Татьяна

Александровна,

Аппликация из

геометрических фигур

"Дракоша с 3 -я

головами"
2 место

воспитатель

7.
Галянин

Сергей
6 лет

МКДОУ детский сад №17

"Пчелка" с.Крутояр

Казарина Татьяна

Геннадьевна,

воспитатель

Рисунок
"Три медведя пошли

гулять"
2 место

8.  Есоян Милена 5 лет
МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Аникина Ирина

Геннадьевна,

воспитатель

Рисунок
"Цветик-

семицветик"
2 место

9.  Бусыгин Игорь 7 лет
МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Мельничук Галина

Ивановна,

музыкальный

руководитель

Аппликация из

геометрических фигур
"В цирке" 2 место

10.
Трофимов

Максим
6 лет

МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Лидячина Лариса

Владимировна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Буратино" 2 место

11.
Абдуллаева

Ясмина
6 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Атаева Марина

Викторовна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Дюймовочка" 2 место

12.
Тунжиханов

Дели
6 лет

МКДОУ детский сад №17

"Пчелка" с.Крутояр

Казарина Татьяна

Геннадьевна,

воспитатель

Рисунок
"Три поросенка

построили дом"
3 место

13.  Лапшин Глеб 5 лет
МКДОУ детский сад №17

"Пчелка" с.Крутояр

Казарина Татьяна

Геннадьевна,

воспитатель

Рисунок "3 веселых брата" 3 место

14.
Аветисян

Вардан
4 года

МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Царенко Елена

Владимировна,

воспитатель

Рисунок "Три медведя" 3 место

15.
Бурмистрова

Настя
5 лет

МКДОУ детский сад №2

"Улыбка" р.п. Екатериновка

Ефремова Елена

Николаевна,

воспитатель

Рисунок "38 попугаев" 3 место

16.
Самохина

Анастасия
7 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Демидова Елена

Владимировна,

воспитатель

Рисунок "12 месяцев" 3 место

17.  Сазонова 7 лет МКДОУ детский сад №3 Иванова Ольга Рисунок "Мертвая царевна и 3 место

Алина "Березка" р.п. Екатериновка Викторовна,

воспитатель

семь богатырей"

18.
Медведева

Лидия
7 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Фролова Марина

Александровна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур

"Черепаха

Тортилла"
3 место

19.
Темирсултанов

а Марьям
5 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Семенова Елена

Владимировна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур

"Избушка на курьих

ножках"
3 место

20.  Лидячин Игорь 7 лет
МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Панова Ирина

Николаевна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Буратино" 3 место

21.
Хмарская

Карина
6 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Румянцева Татьяна

Александровна,

воспитатель

Аппликация из

геометрических фигур
"Три поросенка" 3 место

22.
Камаева

Варвара
6 лет

МКДОУ детский сад №3

"Березка" р.п. Екатериновка

Талалайкина Елена

Алексеевна,

воспитатель

Рисунок
"Цветик-

семицветик"
3 место